
  
  

KOLEGIJOS TARYBOS 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  
  

  
Kolegijos taryba  – Kolegijos strateginių reikalų valdymo organas, užtikrinantis jos atskaitomybę 

visuomenei, socialinę atsakomybę bei sparčią ir veiksmingą reakciją į aplinkos pokyčius.   

  
Kolegijos tarybos funkcijos. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymu bei 

Kolegijos statutu, Taryba atlieka šias funkcijas:  
• numatytas Mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 dalyje;  
• svarsto direktoriaus teikiamą stojančiųjų priėmimo į atskiras studijų programas minimalaus 

skaičiaus nustatymo tvarką ir teikia dėl jos nuomonę Tarybai;  
• direktoriaus teikimu tvirtina studentų priėmimo planą;  
• svarsto ir tvirtina Priėmimo į Kauno kolegiją taisykles;  
• svarsto ir priima sprendimus dėl studijų programų sustabdymo ir nebevykdymo;  
• teikia siūlymus dekano (-ų) kandidatūrai (-oms);  
• atsižvelgdama į asmens mokslinės, meno, pedagoginės ir (ar) kitos visuomenei reikšmingos veiklos 

rezultatus, savo nustatyta tvarka teikia garbės ir kitus vardus;  
• įvertinusi Studentų atstovybės siūlymus, nustato skatinamųjų stipendijų skyrimo tvarką;  
• šaukia Kolegijos akademinės bendruomenės susirinkimus (konferencijas) svarbiems Kolegijos 

veiklos klausimams aptarti; apie sprendimą sušaukti tokį susirinkimą (konferenciją) informuoja Kolegijos 
akademinę bendruomenę ne vėliau kaip prieš 7 kalendorines dienas Kolegijos interneto svetainėje ir (ar) 
kitais Akademinės tarybos darbo reglamente nustatytais būdais;  

• svarsto ir tvirtina tvarką dėl asmeniui suteikto profesinio bakalauro kvalifikacinio laipsnio arba 
profesinio bakalauro kvalifikacinio laipsnio ir kvalifikacijos kartu su diplomu ir diplomo priedėliu ar 
laipsnio nesuteikiančių studijų baigimo ir (arba) įgytos kvalifikacijos patvirtinimo kartu su atitinkamu 
pažymėjimu, jeigu tas laipsnis buvo įgytas ar studijos buvo baigtos (kvalifikacija buvo įgyta), panaikinimo;  

• atlieka kitas teisės aktuose, reglamentuojančiuose Kolegijos veiklą ir Statute nustatytas funkcijas, 
susijusias su Statuto 66 punkte nurodyta Akademinės tarybos paskirtimi.   

Kolegijos tarybos sudėtis. Kolegijos tarybą sudaro (paskelbta Akademinės tarybos pirmininkės 
2024-10-31 potvarkiu Nr. AT-55, pakeista 2025-02-04 potvarkiu Nr.AT-8): 

Agnius Bartnikas, UAB Definra vykdantysis direktorius, 
Dr. Lijana Navickienė, Kauno kolegijos Medicinos fakulteto prodekanė studijoms, 
Ieva Brazauskaitė- Zubavičienė, Kauno kolegijos Menų ir ugdymo fakulteto Kalbų centro vadovė 

(pakeistas Lukas Alsys),  
Jūratė Dabravalskytė – Radzevičė, Kauno kolegijos Verslo fakulteto Turizmo ir laisvalaikio 

vadybos katedros vedėja, 
Prof. Habil. Dr. Ramunė Kalėdienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Sveikatos vadybos 

katedros vedėja,   
Zigmas Kalesinskas, SBĮ Kauno rajono muziejus direktorius,  
Renata Krygerienė, Kauno kolegijos Žmogiškųjų išteklių skyriaus vadovė, 
Janina Morkūnienė,  Kauno kolegijos Informatikos, inžinerijos ir technologijų fakulteto prodekanė 

studijoms, 
   Ieva Miniauskaitė, Kauno kolegijos studentų atstovybės prezidentė. 

Dr. Nerijus Pačėsa, „Erudito“ licėjaus, UAB direktorius, 



Donatas Puodžiukynas, Tarptautinės Fintech įmonių grupės „Lama Technology Group atitikties 
vadovas, 

 
Kolegijos tarybos veikla (posėdžiai ir nutarimai). Kolegijos taryba 2024 metais surengė 6 

posėdžius, iš jų 1 elektroninės apklausos būdu.   
2025 m. vasario 13 d. vykusiame posėdyje patvirtintos Kauno kolegijos 2025 m. pajamų ir išlaidų 

sąmata, KK Studentų atstovybės 2025 m. sąmata, Kauno kolegijos Tarybos veiklos organizavimo 2025 m. 
sąmata, taip pat patvirtinta pakeista Kauno kolegijos organizacinė struktūra. 

2025 m. kovo 13 d. vykusiame posėdyje patvirtinta Kauno kolegijos organizacinės struktūra, 
Kolegijos veiklos ataskaitos už 2024 m, Kolegijos 2025 m. veiklos planas ir 2024 m. pajamų ir išlaidų 
sąmatos įvykdymo ataskaita. 

2025 m. birželio 19 d. vykusiame posėdyje patvirtinti Kauno kolegijos intelektinės nuosavybės 
valdymo tvarkos aprašas ir Kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimai. 

2025 m. rugsėjo 10 d. vykusiame posėdyje patvirtinti Kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo 
tvarkos aprašo pakeitimai. 

2025 m. lapkričio 20 d. vykusiame posėdyje patvirtintas Kauno kolegijos biudžeto formavimo ir 
vykdymo tvarkos aprašas. 

2025 m. gruodžio 18 d. vykusiame posėdyje patvirtinta Kolegijos strategija 2026-2030 m. ir 2026 
m. Tarybos veiklos planas pirmajam pusmečiui ir 2025 m. veiklos ataskaita. 

 
 
 

          Posėdžių metu priimti nutarimai skelbiami Kolegijos interneto svetainėje ir vidaus informacinėje 
sistemoje.    


